Discreuit. imo. videtur. o. tra. quia. nō. discreuit. sed. ofudit. cū. ipe. vnus. et. idem. vtrūq. officij. gessit. sed. dic. q. ito. vtrūq. officium. gessit. p. se. vt. notaret. q. ex. eodē. fonte. p. cesserūt. xxi. di. cleroc. nam. dicit. lex. q. sūma. dona. a. deo. nobis. cōcessa. sunt. scilicet. sacerdotium. r. impium. in. autem. quō. oportet. epōs. in. p. n. colla. i.

Rufus. p. mus. p. supbiā. cecidit. vnde. homines. in. infernum. merz.

Demig. hī. quibz. tm. hūanis. rebus. non. diuinis. pesse. pmis. sum. est. quomodo. de. hīs. p. quos. di. uina. ministrantur. iudicare. presu. mant. penitus. ignoramus. **I**dez.

Nec. impator. iura. pontificis. nec. pō. tifex. iura. regia. vsurpet. **R**u.

Quā. ad. verū. ventū. ē. vltra. fi. bi. nec. impator. iura. pōtificatus. ar. ripiat. nec. pōtifex. nomē. impatorij. vsurpet. qm. idēz. mediator. dei. et. ho. minum. homo. cristus. ihs. actibz. p. prijs. et. dignitatibus. distmctis. offi. cia. potestatis. vtriusq. discreuit. p. pria. volens. medicinali. humilitate. sursum. efferri. nō. humana. superbia. rursus. i. inferno. demergi. et. vt. xpi. ani. impatores. p. eterna. vita. pōtifi. cibus. indigerent. et. pontifices. pro. cursu. tpaliū. tantūmodo. rez. impe. rialibz. legibus. vterentur. quatinz. spūritualis. actio. a. carnalibz. dista. ret. in. curfibus. et. deo. militās. mimi. me. se. negocijs. secularibus. implica. ret. ac. vicissim. non. ille. rebus. diui. nis. p. fidere. videretur. q. esset. secula. ribz. negocijs. implicatus. **I**dem.

A seculari. p. tate. pōtifex. p. r. sus. nec. solui. nec. ligari. valet.

Satis. euidenter. ostendit. a. secu. lari. p. tate. nec. solui. p. r. sus. nec. liga. ri. pōtificē. quē. o. stat. a. pio. pncipe. cō. stātino. quē. longe. supius. memora. uimus. deū. appellatum. cū. nec. posse. deū. ab. omnibz. hominibus. iudicari. manifestum. sit. Sed. et. theodosius. minor. sancte. sinodo. scribēs. ephesine. prime. dixit. deputatus. est. igit. can. didianus. magnificētissimz. comes. strenuorum. domesticoz. transire. vsq. ad. sanctissimā. sinodū. vstram. et. in. nullo. quidē. que. faciente. sunt. de. pijs. dogmatibus. questiones. seu. potius. expōsitōnes. omūicare. Illici. tum. nanqz. est. eū. q. nō. fit. in. ordine. sanctissimoz. epōrum. ecclasticis. in.

gebantur. cristus. autē. nō. s. humilitate. sua. sursum. erexit. sed. si. habz. rent. omnes. omnia. officia. supbirent. ita. q. itez. demergerentur. in. in. fernum.

Pro. eterna. h. te. p. di. i. multiplex. **T**emporalium. ar. q. in. causis. spūalibz. vt. in. matrimonio. nō. sit. vtendū. legibus. impialibz. ar. xxxij. q. ij. inter. h. xi. q. i. cōtinua. ar. te. con. di. ij. celebratē. sed. in. alijs. licet. eis. vti. si. nō. obuiāt. canoni. bus. ar. di. x. si. in. abiutoriū. ar. di. liij. ex. antiquis.